ПРИЛОГ 1  – ФИНАНСИСКА ПОНУДА


I. ОПШТ ДЕЛ 

I.1 Назив на понудувачот: 

I.2 Адреса на понудувачот: 

I.3 Телефонски број: 

I.4 E-mail адреса: 

I.5 Име и презиме на овластено лице: 

I.6 ЕМБС: 

I.7 ЕДБ: 

I.8 Согласни сме да ја дадеме оваа понуда согласно предметот на набавка и условите наведени во барањето за понуди 

II. ФИНАНСИСКА ПОНУДА
	Ред. бр.
	Спецификација
	Вкупна цена изразена во ЕУР со вклучени даноци и други давачки согласно закон, но без вклучен ДДВ

	1. 
	[bookmark: _GoBack]Менторирање на ре-грантисти на тема 
“Дизајнирање на сервиси за дигитална трансформација”
	




Напомена: Проектот е ослободен од ДДВ и вкупната цена на понудата не треба да содржи ДДВ. Исплатата ќе биде во денарска противвреднот согласно проектниот курс.

Со поднесување на оваа понуда целосно ги прифаќаме условите на објавениот повик за набавка.

Важност: 30 дена од датумот на понудата

                    Датум и место 						Потпис
__________________________________				 _____________________________
